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nasiona Zatrwian tartar,
goniolimon szt.10 Flxx7
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx7

Kod producenta Flxx7

Kolor biały

Opis produktu
nasiona Zatrwian tartarski, goniolimon

Goniolimon tatarski, statice tataricum, limonium tataricum

Zatrwian tartarski, goniolimon Goniolimon tatarski, statice tataricum, limonium tataricum to ozdobna bylina z rodziny Ołownicowatych. Wytwarza bardzo dużo, drobnych, białych kwiatów zebranych w silnie rozgałęzione wiechowate kwiatostany. Roślina ma silnie rozbudowany korzeń z którego wyrasta rozeta liściowa. Liście są
zielone, jajowato-lancetowate o długości 10-15 cm.
   Zatrwian tatarski jest uprawiany jako roślina ozdobna na rabatach. Szczególnie nadaje się na kwiat cięty, suchy - do wieńców, bukietów i innych kompozycji kwiatowych. W tym celu ścina się kwiatostany zaraz po rozkwitnięciu kwiatów.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: białe
Wysiew: siejemy płytko, 2-3 mm pod powierzchnią ziemi. Ziemia zwykła ogrodowa. Po wykiełkowaniu i osiągnięciu przez roślinki 3-5 cm pikujemy do oddzielnych doniczek lub na miejsca stałe.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Gatunek rośliny należący do rodziny ołownicowatych. W języku polskim zwany jest zatrwianem tatarskim ze względu na dawną przynależność do rodzaju zatrwian Limonium. Obszar jego naturalnego występowania to Afryka Północna, Azja i wschodnia i południowo-wschodnia Europa.

Zatrwian wymaga stanowisk słonecznych, ciepłych. Preferuje gleby przepuszczalne, zasobne w składniki pokarmowe, bogate w wapń. W ciężkich, podmokłych podłożach szybko jest porażany przez choroby grzybowe. Roślina jest mrozoodporna. Wytrzymuje krótkotrwałe susze (jedynie młode okazy trzeba

podlewać). Nasiona wysiewa się do rozsadnika w kwietniu, sadzonki wysadza do gruntu pod koniec lata. Zatrwian warto dokarmiać nawozami organicznymi. To gatunek łatwy w uprawie - nie wymaga specjalnych zabiegów pielęgnacyjnych.

Bylinę można uprawiać w ogrodzie na słonecznych rabatach oraz w ogrodach skalnych. Główną jej funkcją jest jednak dostarczanie materiału na suche kompozycje oraz kwiat cięty. Kwiaty ścina się w początkowym okresie kwitnienia. Gatunek dobrze komponuje się w ogrodach urządzanych w stylu

śródziemnomorskim.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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